בעניין: מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד שרון אדרי

המאשימה

נגד

בראא צואן

ע"י ב"כ עו"ד עזרא יצחקי

הנאשם

### הכרעת דין

בפתח הדברים מודיע בית המשפט על זיכוי הנאשם.

### רקע

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות תקיפת שוטר כדי להכשילו בתפקידו - לפי סעיף 274 (1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), הכשלת שוטר במילוי תפקידו - לפי סעיף 275 לחוק העונשין והעלבת עובד ציבור לפי סעיף 288 - לחוק העונשין.

בהתאם לעובדות כתב האישום, השוטרים חאלד חוג'יראת (להלן: "השוטר חאלד") והשוטרת חן שיראל (להלן: "השוטרת שיראל"), הגיעו לרחוב י.ל. פרץ בתל אביב בעקבות דיווח מוקד משטרה לגבי אדם אשר פרץ לאתר בנייה.

היתה ההתנגדות כדין - לאמור: למעצר שלא כחוק - לא יהיה בה, כשלעצמה, משום מעשה עבירה; ובלבד - שלא חרגה מן הסביר וההולם באותן נסיבות..."

(יעקב קדמי, **על סדר הדין בפלילים**, חלק ראשון הליכים שלפני משפט א', מהדורה מעודכנת, תשס"ח - 2008, 144-145).

בנסיבות המקרה הנדון, הדברים ברורים, חדים ובהירים, ואינם דורשים כל הרחבה או הנמקה נוספת. אין ספק, כי פעולת הנאשם עולה בגדר הזכות העומדת לו להתנגד למעצר לא חוקי ולאלימות מצד שוטר, בוודאי נוכח מידתיות התנהגותו ביחס לאירוע.

למעלה מהדרוש, ולפיכך בתמצית בלבד, אציין כי התנהגות הנאשם במהלך האירוע - הנשיכה והקללות בהן נקט - עונה בהחלט, בהתחשב בנסיבות המקרה, על יסודות ההגנה העצמית הקבועה בסעיף 34' לחוק העונשין וששת התנאים שנקבעו לתחולתה בפסיקה, ואף להגנת הצורך הקבועה בסעיף 34'א לחוק העונשין.

**לפיכך, אני מורה על זיכוי הנאשם מכל המיוחס לו.**

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי, תוך 45 יום מהיום.

**ניתנה היום, ה' ניסן תשע"ח, 21 מרץ 2018, במעמד הצדדים.**